
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.53.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 11 sierpnia 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXXVIII/328/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
27 grudnia 2013r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2014 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego:

1. zmniejszenie o kwotę 34.672,58 zł. w tym:

a) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 34.672,58 zł.,

2. zwiększenie o kwotę 34.672,58 zł. w tym:

a) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 32.672,58 zł.,

b) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę: 2.000,00 zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: 1FFD8FED-6B7C-4084-8691-059D4619664F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.53.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 11.08.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 0,00105 582,00 105 582,00

71035 Cmentarze 0,00 105 582,00105 582,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

2 000,00 - 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4 000,00 2 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 600 455,00 3 600 455,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 27 000,0025 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 2 000,00 23 000,00

21 000,00 2 000,00 23 000,00

75095 Pozostała działalność - 2 000,00 6 000,008 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00332 900,00 332 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 217 900,00217 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

35 000,00 5 000,00 40 000,00

35 000,00 5 000,00 40 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 3 000,00 28 000,00

25 000,00 3 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 - 8 000,00 9 000,00

17 000,00 - 8 000,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 758 053,99 12 758 053,99

80101 Szkoły podstawowe 6 672,58 4 438 816,574 432 143,99

2917

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 6 672,58 6 672,58

Id: 1FFD8FED-6B7C-4084-8691-059D4619664F. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

Zwrot niewykorzystanych środków z projektu pn. "Indywidualizacja z
 

Gminą Rzepin" 0,00 6 672,58 6 672,58

80104 Przedszkola - 6 672,58 2 315 167,422 321 840,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących
45 920,00 - 6 672,58 39 247,42

45 920,00 - 6 672,58 39 247,42

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 681 212,48 2 681 212,48

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 176 539,64176 539,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 691,24 - 3 000,00 43 691,24

28 991,24 - 3 000,00 25 991,24

4260 Zakup energii 6 000,00 3 000,00 9 000,00

6 000,00 3 000,00 9 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 204 208,53204 208,53

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00

2 000,00 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 1 000,00 29 000,00

30 000,00 - 1 000,00 29 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

0,00 1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 299 956,75 1 299 956,75

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00 401 816,22399 816,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 882,63 2 000,00 9 882,63

"Budowa wiaty drewnianej" w Starościnie 0,00 2 000,00 2 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 2 000,00 652 140,53654 140,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

2 000,00 - 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 870,07 - 1 000,00 28 870,07

10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 3 000,00 4 000,00

Id: 1FFD8FED-6B7C-4084-8691-059D4619664F. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 3

1 000,00 3 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00

6 000,00 - 2 000,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00529 190,88 529 190,88

92601 Obiekty sportowe 5 000,00 201 340,88196 340,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 - 1 000,00 3 500,00

3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 699,48 3 000,00 19 699,48

10 000,00 3 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 3 000,00 19 400,00

15 000,00 3 000,00 18 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 5 000,00 327 850,00332 850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 - 5 000,00 16 000,00

20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

32 623 959,45 32 623 959,450,00Razem:

Id: 1FFD8FED-6B7C-4084-8691-059D4619664F. Podpisany Strona 4




